Skol SM 2021 skytte

Resultatlista

MONSTERAS




Hogstadium korthall liggande

1

2

3
4e0
5eo0
6eo
7
8eo
9eo0
10e0
11e0
12e0
13
14e0
15e0
16e0
17
18
19
20
21eo0

Louise Bekker
Robin Ekman

Lisa Nystrom

Liam Bernhardsson
Alexander Devell
Theo Persson

Erik Torbjérnsson
Samuel Hedin
Hampus Helmuth
Alva Malmqvist
Jesper Fager
Edwin Frant

Mira Svensson
Joel Johansson
Adam Viberg

Elin Héggarde
AlexsanderBorndalen
Elis Enstrom

Fritjof Edin
Amanda Sandmark
Robin Abrahamsson

Farjestadens hogstadium
Vinsta grundskola vastra
Bjorkebyskolan
Lindsdalsskolan

Nykdpings hégstadium
Krungardsskolan Blomstermala
Alphaskolan Vastervik
Torskolan

Torsas hogstadieskola
Sodervangsskolan Vellinge
Nykopings enskilda grundskola
Backagardsskolan/Impius
Karlekens skola

Ankarskolan

Nykdpings enskilda grundskola
Sollebrunns skola

Palmblad

Valla-Ekeby Sala

Teleborg Centrum
Ronnowskolan

Valla-Ekeby Sala

Korthall liggande, efter final

1
2e0
3eo
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10e0
11e0
12e0
13e0
14
15
16

Louise Bekker
Lisa Nystrém
Robin Ekman
Samuel Hedin
Alva Malmqvist
Theo Persson
Erik Torbjérnsson
Alexander Devell
Liam Bernhardsson
Elin Héggarde
Edwin Frant

Joel Johansson
Mira Svensson
Jesper Fager
Hampus Helmuth
Adam Viberg

Farjestadens hogstadium
Bjorkebyskolan

Vinsta grundskola vastra
Torskolan

Sodervangsskolan Vellinge
Krungardsskolan Blomstermala
Alphaskolan Vastervik
Nykdpings hégstadium
Lindsdalsskolan

Sollebrunns skola
Backagardsskolan/Impius
Ankarskolan

Karlekens skola

Nykopings enskilda grundskola
Torsas hogstadieskola
Nykdpings enskilda grundskola

KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
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KL 15
KL 15
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KL 15
KL 15
KL 15
KL 15
KL 15

48 49 49 49
48 49 48 49
49 48 490 47
47 48 48 49
48 48 48 48
48 49 47 48
49 49 47 46
47 46 49 48
48 49 47 46
47 46 47 49
47 48 47 47
48 47 48 46
44 49 48 47
46 47 46 48
45 48 47 47
47 47 48 45
46 46 48 46
454548 47
4348 46 47
45454547
43 4548 46

195 (8*)
193(10%)
194 (9%)
190 (5%
189 (5%
192 (6%
191 (2
192 (6%)
192 (5%)
187 (4%)
189 (5%
187 (8%)
188 (6%)
189 (3%
190 (8%)
187 (7%)

49
48
49
50

47
46

46
47
47
46

43
47
0

195
194
193
192
192
192
191
190
190
189
189
189
188
187
187
187
186
185
184
182
182

49
47
45
47

46
47

44
47
45
47

47
35
0
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293
288
288
287
286
285
284
283
282
281
281
280
280
279
272
187



Gymnasium korthall liggande

1 Wilma Svensson

2 Frida Borjesson

3 Albin Billing

Rasmus Jagerstal
Lucas Rosencrantz
Anton Lind

Sanna Svard-Paulsson
Albin Sandmark
Mathilda Pettersson

10 Filippa Lindholm-Jarnving
11 Adam Biskop

12 Gustav Lindhagen

13 Saga Backenius

14 Josefin Héggarde

Katedralskolan

Aleholm Savsjo

LBS Kreativa Gymnasium Lund
Vipeholmsskolan Lund
Sannarpsskolan

Alvstranden Bildningscentrum
Katedralskolan
Wendesgymnasiet
Naturbruksskolan Svenljunga
De La Garde gymnasiet

Lars Kaggskolan Kalmar
Monsteras gymnasium
Calmare internationella skola
Academy of Music and Buisiness

Korthall liggande, efter final

1 Wilma Svensson

2 Frida Borjesson

3eo Anton Lind

4eo0 Albin Billing

5 Albin Sandmark

6 Rasmus Jagerstal

7eo Sanna Svard-Paulsson

8eo Lucas Rosencrantz

9 Adam Biskop

10eo Filippa Lindholm-Jarnving
11eo Mathilda Pettersson

12 Josefin Hoggarde

13 Saga Backenius

14 Gustav Lindhagen

Lagtavling Gymnasium

1 Ingelstad SKF

2  Alems SKF

3 Bijérke SKF

Hoégstadium

1 Nykopings SKG

Katedralskolan

Aleholm Savsjo

Alvstranden Bildningscentrum
LBS Kreativa Gymnasium Lund
Wendesgymnasiet
Vipeholmsskolan Lund
Katedralskolan
Sannarpsskolan

Lars Kaggskolan Kalmar

De La Garde gymnasiet
Naturbruksskolan Svenljunga
Academy of Music and Buisiness
Calmare internationella skola
Monsteras gymnasium

Sanna Svard Paulsson
Wilma Svensson

Frida Bérjesson
Adam Biskop

Mathilda Pettersson
Josefine Hoéggarde
Alexander Devell

Jesper Fager

KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17

KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
KL 17
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186
193

191
184

186
178

192
189

48 4849 48
49 47 48 47
49 47 46 47
47 44 40 48
46 48 47 47
48 46 47 47
46 4548 47
46 4549 46
47 47 47 45
47 46 45 47
4547 47 45
46 4544 47
4347 46 44
44 42 46 46

193
191
188
189
186
188
186
188
184
185
186 (4%)
178 (3%)
180 (5%)
182 (4%)

48
48
47

49
46

45
46
44
45

47
0

379

375

364

381

193
191
189
188
188
188
186
186
186
185
184
182
180
178

47
47
48

47
47

46
48
46
44

34
0
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288
286
283
283
282
281
279
279
278
275
275
267
261
182



Hogstadium 6.5 liggande

Elis Enstrom

Liam Bernhardsson
Robin Abrahamsson
Robin Ekman

Erik Torbjérnsson
Louise Bekker
Edwin Frant

Emma Lindén
William Hjortzberg
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6.5 liggande, efter final

Elis Enstrom

Liam Bernhardsson
Robin Abrahamsson
Erik Torbjérnsson
Edwin Frant

Louise Bekker
Robin Ekman
Emma Lindén
William Hjortzberg
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Gymnasium 6.5 liggande

Albin Sandmark

Sofie Hjortzberg

Filippa Lindholm-Jarnving
Rasmus Jagerstal

Adam Biskop

Rasmus Edvardsson
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6.5 liggande, efter final

Albin Sandmark

Filippa Lindholm-Jarnving
Rasmus Jagerstal

Adam Biskop

Rasmus Edvardsson
Sofie Hjortzberg
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Valla-Ekeby Sala
Lindsdalsskolan
Valla-Ekeby Sala

Vinsta grundskola vastra
Alphaskolan Vastervik
Farjestadens hogstadium
Backagardsskolan/Impius
Withalaskolan Vetlanda
Aspenskolan Tierp

Valla-Ekeby Sala
Lindsdalsskolan
Valla-Ekeby Sala
Alphaskolan Vastervik
Backagardsskolan/Impius
Farjestadens hogstadium
Vinsta grundskola vastra
Withalaskolan Vetlanda
Aspenskolan Tierp

Wendesgymnasiet
Bruksgymnasiet Gimo
De La Garde gymnasiet
Vipeholmsskolan Lund
Lars Kaggskolan Kalmar
Bergstrands utbildningar

Wendesgymnasiet

De La Garde gymnasiet
Vipeholmsskolan Lund
Lars Kaggskolan Kalmar
Bergstrands utbildningar
Bruksgymnasiet Gimo

L 15
L 15
L 15
L 15
L15
L15
L15
L15
L 15

L 15
L 15
L 15
L15
L15
L15
L15
L 15
L 15

L17
L17
L17
L17
L17
L17

L17
L17
L17
L17
L17
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484948 48
48 45 46 46
47 46 48 42
48 42 46 45
4546 47 43
434547 42
48404543
44 39 43 46
39 34 44 40

193 (8%)
185 (3%)
183 (3%
181 (2%)
176 (3*)
177 (2
181 (0%)
172 (2%
157 (0%)

47 48 49 48
48 48 45 48
44 49 46 47
46 43 48 47
43 43 46 44
313443 42

192 (5%
186 (2%)
184 (3*)
176 (1%)
150 (3%)
189 (4*)

47
46
46

48
44
42
42
42

46
47
43

44
36

193
185
183
181
181
177
176
172
157

49
48
44

46
43
38
42
37

192
189
186
184
176
150

46
45
44

42
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279
273
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264
261
256
236
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271
260
236
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Korthall Falt

Resultat Hogstadium

1

2
3
4
5
6

Amanda Persson
Liam Bernhardsson
Elis Enstrom

Joel Johansson
Amanda Sandmark

Edwin Frant

Resultat Gymnasium

—_

Albin Sandmark

2 Rasmus Jagerstal
3 Josefin Hoggarde

4 Adam Biskop

5 Mathilda Pettersson
Lagtavling:

1

Josefine Hoggarde

Mathilda Pettersson

Focusskolan Nyképing
Lindsdalsskolan
Valla-Ekeby Sala
Ankarskolan
Rénnowskolan

Backagardsskolan/impius

Wendesgymnasiet
Vipeholmsskolan Lund

Academy of Music and Buisiness
Lars Kaggskolan Kalmar

Naturbruksskolan Svenljunga

Bjarke
Bjarke

Avstand

Station 1 Tunna k 82m
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27
19

Station 2 L3 100m

Station 3 S5H 43m

Station 4 T10 85m

Station 5 B9 52m
Station 6 T7 75m

30/9
2912
27116
26/12
25/12
14/8

35/18
33/2
27115
21/6
19/12

46



